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rope skipping

RS - PK Teams I-niveau 9-11j
23/04/2022 - 24/04/2022 | Deinze

I-1-11JAAR SINGLE ROPE - ALLROUND ANTWERPEN BREVETTEN

NR

82

88

107

118

78

86

100

112

76

90

96

98
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DEELNEMER
SkipUpLucieLucie
SkipUpLotteAyco
ROM Mini FNV
ROM Mini LM
ROM Mini EL
Team MaAn

Mini 1

Mini

Hipe Skip Mini A
JumpXtreme meisjes Ella
Team JozEli

Mini 2

Team Tenne

De K3-tjes

CLUB

SKIP UP

SKIP UP

ROM SKIPPERS MECHELEN
ROM SKIPPERS MECHELEN
ROM SKIPPERS MECHELEN
RSC RIVIERENHOF vzw
JUMP IT

GYM WESTERLO

HIPE SKIP MERKSEM
JUMPXTREME

RSC RIVIERENHOF vzw
JUMPIT

RSC RIVIERENHOF vzw

BLIJF JONG vzw
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons

Brons
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